財團法人台灣網路資訊中心
       「IP 位址及網路協定委員會」第 83 次會議紀錄

時間：107 年 4 月 3 日 15 時 00 分
地點：台灣網路資訊中心 10 樓會議室
主席：孫雅麗 主任委員
記錄：王彥傑
出席人員：沈信雄委員、林金生委員、莊育秀委員、莊雄鈞委員、
          簡瑞銘委員、江文正委員、翁秋平委員、張瑞益委員、
          呂俊賢委員、郭經權委員(蔡一鳴代)、嚴振誠委員(林筱偉
          代)
列席人員：TWNIC 呂愛琴副執行長、顧靜恆組長、王彥傑、陳玟羽

一、 主席致詞：(略)

二、 宣讀前次會議紀錄

決議：會議紀錄同意備查。

三、 報告與討論事項：
(一)、向邦網路科技股份有限公司更名為騰豐國際股份有限公司討論

決議：
由於向邦科技及騰豐國際檢附資料不完整，請騰豐國際補充二類

電信執照後再進行審查。

(二)、取消全球一動股份有限公司 IP 代理發放單位權討論
決議：
依據「IP 代理發放單位取消代理發放權公告」第一條，代理發

放單位超過半年未繳交年費之處理步驟。由於全球一動股份有限

公司未繳交 2017 年年費且無擁有 IP 位址可回收，通過取消全球

一動股份有限公司 IP 代理發放單位權。

(三)、臨謙科技股份有限公司及宏遠電訊股份有限公司移轉 IPv4 位址

予荃城科技有限公司討論
決議：
依據「TWNIC 網際網路位址收回及移轉原則」第八條，通過臨

謙科技股份有限公司移轉 8 個 class C 之 IPv4 位址予荃城科技有

限公司以及宏遠電訊股份有限公司移轉 32 個 class C 之 IPv4 位

址予荃城科技有限公司。

(四)、安源通訊股份有限公司移轉 IPv4 位址予新世紀資通股份有限公

司討論
決議：
依據「TWNIC 網際網路位址收回及移轉原則」第八條，通過安

源通訊股份有限公司移轉 192 個 class C 之 IPv4 位址予新世紀資

通股份有限公司。

(五)、IP 會員申請辦法及 IP 發放管理收費辦法修訂草案討論
決議：
請整體考量 IP 代理發放單位及非成員與 IP 會員之關聯性，再進

行討論。

四、 臨時動議：無

五、 散會(16 時 40 分)